12) *tertia Philippica*; 15) *epistola Philippi et Demosth. orat. aduersus illam*. Omisit vero quartam Philippicam. (quam Luchefini vocat verniculatum emblemata, ac Valcken. in not. ad orat. suam de *Philippo*, atque Wolf in prolegg. ad edition. suam orat. Demosth. aduersi suum Septinem p. LX. in not. suspectam habent,) et or περὶ συντάξεως, s. de ordinanda republica, (quam idem Wolf. I. c. p. LXXIV. in nota, ex aliis Demosthen. maxime Olynth. III. et Aristocratea ab aliquo declamatore consutis paninis confectam existimat).

Ad pag. 218. lin. 18.

Leg. inter has.

Ad pag. 219. lin. 5.

In eodem Attico Museo in linguam germanic. conuersae sunt atque illustratae, in tom. III. fasc. 3. Tiguri etc. 1801. p. 417 — 472. prima orat. *Philippica*, atque in tom. IV. fasc. 2. Lips. 1802 pag. IV sqq. et 1 — 32. tres *Olynthiacae*. — Cel. St. Croix in Exam. laudato p. 622. de tempore, quo habita est Demosth. or. de corona, p. 508. not. 5. de oratione, quam spuriam habet, de foedere cum Alex. et alibi de *Demosthene* atque *Aeschine* agit iudicatque.

Ad pag. 221. lin. 4. corr. legere malit. et Gesner. et ad lin. 18.

De Kochii prolegomenis eruditiae iudicat V. quidam D. in Ien. A. L. Z. 1804. nr. 50. p. 595.

p. 395 sqq. et aliquoties emendat aut culpat eius opiniones atque iudicia. — Laudat et defendit Theopompum *Staueren* ad Cornel. Nepot. Alcib. c. 11. p. 251. ed. III. — Quae-ritur insuper, num Theopompus περὶ εὐα-θείας (quae citatur a scholiaste ad Aristoph. Aues, v. 1354.) scripsiterit. Negat id *Ruhnken*, in Hist. crit. oratorum graec. p. 87. sqq. et Θεόφραστος apud scholiaст legendum esse arbitratur; sed dubitat censor in Ien. L. Z. loco menorato. quia locus Dionys. Halicarn. vol. VI. p. 784. ed. Reiskii illi conjectuae minimie faueat. In eod. libro et vol. p. 785. est locus classicus, δέο καὶ βάσκανος etc., qui ad defendendum Theopompum faciat.

Ad pag. 221. ad §. 80. de Lycurgo.

Lycurgi orat. in Leocratem, in usum auditorum imprimi curauit *B. Thorlacius*. Hafniae 1804. 8.

Ad pag. 223. lin. 14. Aristoteles.

Peylikii edit. a. 1499. praeter Freytag. laudatum memorat quoque *Leich* de origine et incrementis typograph. Lipsiensis p. 75. et in not. r. addit, eam recusam esse 1503. et 1509. Panzer autem l. a me citato ex Freytagio memorat tantum edit. 1499. Error igitur est typogr. in meis suppl. ubi excusum est *rec.* a. 1505. Neque vero cl. *Kuller*, in censura, bis typis repetitam esse illam Peylikii edit. credit, et ait, se possidere editionem a. 1509. quamque *Peylick* diserte vocare. secundo pref-

Jam. Num igitur Leich. errauerit, nec ne,
alii inquirant atque diiudicent.

Ad pag. 225. lin. 16.

Add. *neue Leipz. L. Z.* a. 1804. m. Febr. nr. 23. p. 358. sqq. — Artem rhetoricanam, tribus libris constantem, esse genuinum Aristotelis opus, eiusque sagacitatem atque subtilitatem redolere; minorem vero artem, uno constanter libro, et ad Alexandrum scriptam, neque ab Aristotele, neque, ut nonnulli existimarent, ab Anaximene Lampsaceno, neque ab aequali quodam Alexandri; sed a Corace, cunctum annos ante Aristoteli viuente, et conditore scholae Syracusanae rhetoricae, confectam esse; demonstrare studuit *Garnier* in recitatione quadam, in Instituto nationali Franciae praelecta. (v. *Intellig. Blatt der allgem. L. Z.* a. 1804. nr. 194.) Putat *Garnier*, *Coracem* fuisse artis rhetoricae primum architectum, atque Aristotelis, quum Coracis artem rhetoricanam cum sua ad Alexandrum nūfisset, probabiliter fuisse consilium, ut regium disciplinae suae alumnum edoceret progressus, quos illa ars ab huius origine vsque ad sua tempora, quibus praecepta illius deditisset iussu Alexandri, fecerit, neque Aristoteli liberum videri a suspitione vani arrogantisque animi.

Ad pag. 226.

Corr. lin. 3. Aristoteles — *lin. 6. artem* — *poeticam esse fragmentum;* — *lin. 10. qui superstes;*

*persiles; — lin. 13. explicaturus, et lin. 18.
arte poetica.*

Ad pag. 234.

Translations from the Greek, viz. *Aristotle's Synopsis of the Virtues and Vices*. — By Will. Bridgman etc. (v. supra ad §. 21. de Pythagora, ad p. 122.) Lond. 1801. 8. Aristoteli tributam *Synopsin* ab Andronico potius scriptam esse, suspicatur Bridgman.

*Oeconomicorum Aristotelis libri, Graecis et Latinis annotationibus suis locis illustrati. In quibus pia, grauia et christiana documenta sunt omnia, etc. In fine: Habes, optime lector, Aristotelis *Oeconomicorum* libros, quibus adiecimus annotationes, ex Graecis auctoribus, Euripide, Hesiodo et Homero, in his libris citatos. — Cracouiae per Mathiam Scharfenberg. III. die Marc. Anno M D XXXVII. (1537.) 4. Editor est Georg. Libanus, Lignicensis. Textui graeco subiungitur Leonardi et Aretini versio latina Pauculae ad marginem adiectae sunt adnot., notae autem ipsae in fine adnexae. Hanc edit, copiose recensuit Jo. Boguslaus Prosechowski, (sub quo nomine latuit Fries Saxo, tum Warsouiae commoratus,) in *notitia libri graeci, omnium primi in Polonia typis excusi*, in Menchen nouis Miscell. Lipsiens. tom. V. part. 2. p. 367 — 374. At eam non primum esse libr. graecum, in Polonia typis excusum, Io. Dan. Ianozki, (cuius consilio Fries illam dedecat notitiam), errorem suum agnouit, et ipsam editionem recensuit in *Nachricht von den**

denen in der ^{zu} Zaluskiischen Bibl. sich befindenden raren Büchern, part. V. p. 194. — 196.

Ad pag. 238. (sic corr. errorem nr. 138. et seq. pag. corr. etiam 239.)

Bernh. Ludou. Königsman, Athenaei Flenopolit. Rect. duo programm. de Geographia Aristotelis sectio I. et II. physicam Aristotelis Stagiritae geographiam complexa, particula prior, 1803. particula posterior, fasciculus unus. 1804. Schleswig. 4. Multa Aristotelis loca emendantur atque illustrantur. vid. neue Leipz. L. Z. a. 1804. nr. 83. p. 1521. sqq. in. Iun. — De Aristotele, eius libris metaphysicis, historia animalium, epistolis ad Alexandrum, maximam partem supposititiis, educatione atque institutione Alexandri M., eius sententie de rebus diuinis aliisque rebus diligenter differit iudicatque cel. St. Croix in Examen etc. cit. p. 194 — 207. 295. not. 2. et saepius; et de fatis librorum Aristot. post eius mortem p. 200 et 252.

Ad pag. 239. in col. supr. leg. DIOGEN. SINOP.

Ibid. post lin. 9.

Insere ad Sectionem IIII. etc. Ib. insere,
Ad pag. 468. Introd. lin. vlt.

Egregium cel. Sainte Croix opus iterum formulis typograph. descriptum, et mire locupletatum est: Examen critique. — Secunda Edition considérablement augmentée. Paris. An. XIII. — 1804. mai. 4. — et ad pag. 471. Introd. de Hecataeo add. Laudat huius historiani et narrationem de Iudeis diligentem veram

ramque, neque eius opus pro apocrypho habendum esse, cum *Guil. Spencero* not. ad Origenem p. 14. sqq. censet cel. *St. Croix* l. c. p. 556. sqq. Alter sentit *Eichhorn* in *Allgem. Biblioth. der biblisch. Literatur* part. V. nr. 3. v. add. et corr. ad *Introd.* II. 2. p. 537.

Ad pag. 239. lin. 19. corr. 474. et lin. 21. leg.

Tarentino, et adde: *Heraclidis fragmenta de rebus publicis* edidit: ex codd. ex antiquis auctoribus et ex ingenio emendauit, atque commentario perpetuo primus illustrauit *D. G. D. Koeler*, Rect. Gymnas. Detmold. Addita est versio germanica. Hal. Sax 1804. m. 8. Conf. *neue Leipz. L. Z.* a. 1805. nr. 14. m. lan., p. 299. sqq.

Ad pag. 241. lin. 10. Theophrastus.

Idem *Büchling*. edidit: *Theophrasts moralische Charactere*. (v. Add. et corr. ad *Introd.* II. 2. p. 537.) Neque vero versio neque editio laudatur in *Ergänzungss.-Blätt. zur A. L. Z.* (1805.) nr. 20. pag. 157. sqq.

Ad pag. 244. lin. 11.

De *Theophrasto* eiusque characteribus sollerter disputauit, et charact. germanice vertit atque illustrauit *Hottingerus Wieland's Attischem Museum*, tom. I. fasc. 3. p. 97. sqq. Tiguri et Lips. 1797. et tom. II. fasc. 1. p. 1. sqq. ibid. 1798. 8.

Ad

Ad pag. 245. de Aristoxeno. lin. 9.

Mahne diatribe rec. est in Thesauro critico nouo, tom. I. p. 1 sqq. Lips. 1802. 8.

Ad pag. 246. lin. 4.

Leg. Polemonis nomine.

Ad pag. 248 de Euclide. lin. II.

Leg. Dasypodii. Laudari, legi alicubi, edit. Euclid; element. in usum inuentutis, Lips. 1745. 8.

Ad pag. 255. de Lycophrone sub fin.

Leg. illum ex Daniele.

Nouissima Lycophronis editio non omnium criticorum tulit laudem. Inscripta vero est: Λύκοφρος τοῦ Χαλκιδέως Κάσσανδρα, τὸ αινότινον ποίησα, καὶ εἰς ἄυτο τοῦτο Ἰσαακίου, μᾶλλον δὲ Ἰωαννοῦ τοῦ Τζέτζου Εὐγένιος. *Lycophronis Chalcedensis Cassandra*, obscurum poema, ope XVI. codd. Mss. saniotibus subinde lectionibus restitutum, fideliori interpretatione exornatum, et accurata paraphraesi explicatum: cum *Isaaci*, vel potius *Johannis Tzetze* commentario, ex postrema Oxoniensi editione ad fidem XIII. exemplarum bis mille ferme in locis emendato, notabiliter aucto, latine redditio et illustratio. Accedunt fragmenta vndique collecta; variantes Lectiones, Emendatt. et Indices necessarii. Studio et impensis *Leopoldi Sebastiani*. Romae 1803. ap. Anton. Firlgon. in mai. 4. cum II. tabb. aer. Conf. ephem. litter. Gotting. a. 1804. scid. 35. p. 340. sqq. et

et neue Leipz. L. Z. a. 1804. nr. 161., vbi etiam catal. codd. a: Sebastiano adhibitorum reperi-
tur. Maiorem curam impendisse videtur in
commentarium Io. Tzetzae, (hunc enim fuisse
parentem ostendit ex variis rationibus, maxime
ex eius epistola, in hac edit. recusa, ad Pro-
tonotarium Basiliense Archideum,) quam
in ipsum Lycophronis carmen, et contextum
graecum.

Ad pag. 257. med. Theocritus.

Selecta quaedam Theocriti idyllia. Recen-
suit, variorum notas adiecit, suasque ani-
maduérss. partim latine, partim anglice scri-
ptas, immiscauit Thom. Edwards. Cantabrig.
1779. 8. — Utilis criticaque editio est:
Theocriti carmina. Recensuit et annotatt. in-
firuxit Io. Christi. Guil. Dahl, graec. litterar.
P. P. O. in acad. Rosiochensi. Lips. 1804.
min. 8. Conf. cens. in neu. Leipz. L. Z. a.
1804. m. Mai. nr. 67. p. 1063. sqq. In Praefat.
pag. IX. V. D. laudat editionem Theocriti
optimae notae, Louanii ap. Théodoric. Mart.
Alostensem a. 1520. min. 4., quam cum Aldina
consentire in plurimis quideni locis; nec ta-
men omnibus locis, adsfirmat. In praef. ed-
item pag. VI: in not. scribit, exemplar, quod
possideat, alterius editionis Valckenar. in ti-
tulo habere anni numerum 1781. contra ab
aliis citari edit. a. 1779. Atqui meum exem-
plar, quod codem, quo lucem adspexit, an-
no accipere me memini, numerum anni
ccccclxxix ap. Io. le Mair. et I. A. de Chal-
mot

mot prae se fert. Quare cum Dahlio mihi videatur credibile, nonnulla exemplaria ex arbitrio redemtorum, (forsitanque nouorum,) nicho numero insignita esse.

Ad pag. 260. med.

Io. Christi. Hartmanni prolusio de variis Theocriti imitatoribus. Greitz. 1773. 4. — *Ern. Groddeck* comment. praefide Trendelenburg defensa, in I. Idyll. Theocriti. Gedani 1782. 4. — *Ev. van Driel* orat. pro. Theocritea poculi descriptione. Triecti ad Rhen. 1788. 4. — Animaduerſi, in *Theocritum, Bionem et Moschum* sunt in *Car. Gotth. Lenzii* Animaduerſionibus in quaedam graecor. et latinor. scriptorum loca. Ienae 1784. 8. — *Jacobs* praemiliteditioni suaे Bionis et Moschi (Gothae et Amstel. 1795. 8.) animaduerſiones in carmina Theocriti; et loca quaedam Theocriti explicuit aut tentauit in specimine emendationum in auctores veteres. Gothae. 1796. 8.

Ad pag. 263. lin. 5. de Callimacho.

Küchler de vestigiis nonnullis V. T., quae in hymnis Callimachi deprehenduntur. Neosia: ad Orlam 1785. 8. — *Du Theil* Recherches sur les Fêtes Carnéennes pour servir à l'Intelligence de l'Hymne, composé par Callimaque à l'honneur d'Apollon: in Mém. de Littérature tom. 39. p. 185 — 202.

Ad pag. 263. lin. 16.

Corr. De hac edit.

Pag.

3. Pag. 265. lin. 15. scribē *paffon* et lin. 24.
corr. *liber rarus.*

Ad pag. 266. lin. 6. *Cleanthes.*

Corr. Bleffigii. — *Conf. Vlr. Andr. Rohde de veterum poetarum sapientia gnohil-
ca etc. Hauniensia 1800. 8*i*. p. 287. fqq., vbi etiam
loca quaedam Hymni critice tractantur.*

Pag: 267, lin. 7, leg. *Mauethoniana*.

Ad pag. 275, lin. vlt.

Disputatio historico-critica de *Panaetio Rhodio*, philosopho stoico, quam praefide *Dan. Wyttenbachio*, litter. human. Prof. ad publicam disceptationem proponit. *F. G. van Lynden*, Leoward. Fris. Lugd. Bat. 1802. maij 8. *Panaetium auctoreum librorum de Officiis et familiarem Scipionis ac Laelii fuisse*, nec duo diuersosque Panaetios, contra *Iudouic.*, ad Suidam prouocantem, in prima parte ostendit auctor, idque confirmat testimoniis aliorum scriptorum ipsiusque Suidae aliis locis. Idem Ionsium, qui diem natalem *Panaetii* refert ad Olymp. CIL, refutat, et *Panaetium aequalem Scipionis fuisse atque circa ann. v. c. 569. natum censet*. Tum agit de *Panaetii* magistris ac discipulis, atque commemoratione Romae apud Scipionem ac Laelium; eumque, docet, intra a. w. 608 et 612. scripsisse libros de Officiis; fuisse autem ultimos vitae annos transegisse Athenis. In altera parte de doctrina scriptisque *Panaetii* vberius differitur. Praeterea loca quaedam veterum aucto-